


GIUNTI SERIE «G-H» 

Presentazione 

Giunti singoli tipo G - GB 

Giunti doppi tipo GD - GBD 

Giunti allungabili standard tipo GA 

Giunti allungabili speciali tipo GA 

Giunti ad innesto rapido tipo GR 

Giunti singoli tipo Η - ΗΒ 

Giunti doppi tipo HD - HBD 

Giunti allungabili standard tipo ΗΑ 

Giunti allungabili speciali tipo ΗΑ 

Giunti ad innesto rapido tipo HR 

Mozzo a morsetto tipo CL 1 

Mozzo a morsetto tipo CL2 

GIUNTI SERIE «S» 

Presentazione 

Giunti singoli tipo S 

Giunti allungabili tipo Α 

ΤRΑΠΑΜΕΝΤΙ SUPERFICIALI 

ALBERI SCANALATI «AS» 

BOCCOLE BROCCIATE «ΒΒ» 

GIUNTI SERIE «Χ» 

Presentazione 

Giunti singoli tipo Χ 

Giunti doppi tipo XD 

Giunti allungabili ίπ acciaio ίποχ tipo ΧΑ 

ALBERI SCANALATI ΙΝ ACCIAI0 ΙΝΟΧ «ASX» 

B0CC0LE BR0CCIATE ΙΝ ACCIAI0 ΙΝΟΧ «ΒΒΧ» 

ΜΑΝΙCΟΠΙ DI PROTEZIONE «Μ» 

Criteri d ί scelta 

Diagramma giunti serie S - G 

Diagramma giunti serie Η 

lstruzioni di montaggio 

JOINTS SERIES «G-H» 

Presentation 

Single joints type G - GB 

Double joints type GD - GBD 

Extensible standard joints type GA 

Extensible special joints type GA 

Quick release joints type GR 

Single joints type Η - ΗΒ 

Double joints type HD - HBD 

Extensible standard joints type ΗΑ 

Extensib/e specia/ joints type ΗΑ 

Quick release joints type HR 

Clamping hub type CL 1 

Clamping hub type CL2 

JOINTS SERIES «S» 

Presentation 

Single joints type S 

Extensible joints type Α 

SURFACE TREATMENTS 

SPLINED SHAFTS «AS» 

SPLINED BUSHES «ΒΒ» 

JOINTS SERIES «Χ» 

Presentation 

Single joints type Χ 

Double joints type XD 

Extensible joints in stainless steel type ΧΑ 

SPUNED SHAΠS ΙΝ STAINLESS STEEL «ASX» 

SPUNED BUSHES ΙΝ STAINLESS STEEL «ΒΒΧ» 

PROTECTION MUFFS «Μ» 

Selecting criteria 

Diagram for joints series S - G 

Diagram for joints series Η 

lnstructions for fitting up 
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L min = Trasmissione chiusa / Close transm.           L max = Trasmissione aperta / Open transm.

X= CORSA / STROKE

ALBERO
SHAFT
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Zincatura trivalente iridescente alta resistenza / Electro-galvanized treatment high resistance

Brunitura / Burnishing treatment

Nichelatura chimica / Nichel plating

Zincatura trivalente verde militare / Electro-galvanized treatment militar green

TRATTAMENTI SUPERFICIALI
Realizziamo diversi tipi di rivestimenti galvanici
superficiali anticorrosivi ed antiusura, nel rispetto delle
norme internazionali. Trattamenti di zincatura elettrolitica
a freddo, brunitura, nichelatura chimica. Il nostro ufficio
tecnico è a disposizione per valutare la fattibilità di
qualsiasi trattamento superficiale richiesto.

SURFACE TREATMENTS
We carry out different types of anti-corrosive and wear-
resistant galvanic treatments, in compliance with
international standards. Cold electro-galvanized
treatment, burnishing and chemical nickel-plating. Our
technical department is available to evaluate feasibility
of any surface treatment required.
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ALBERI SCANALATI 
SPLINED SHAFTS 

8 Materiale: C40/C45 
Material: C40/C45 

8 Toll. rettilineita lineare max. 0,8mm/m - Toll. rettilineita torsionale max. 0,5mm/m. 
Linear straightness tol. max. 0,Bmmlm - Torsional straightness tol. max. 0,5mmlm. 

8 Lunghezza standard: 1 metro. 
Stock lenght: 1 meter. 

8 Altre lunghezze a richiesta. 
Other lenghts on request. 

Sm. 

ο 

d 

Mod. Sez. / Section 

Type 
Codice / Code D d C Ζ mm2 

11AS SAS0 1100 14 11 3 6 121,9 

13AS SAS0 1300 16 13 3,5 6 164,1 

16AS SAS0 1600 20 16 4 6 243,4 

18AS SAS0 1800 22 18 5 6 312,4 

21AS SAS0 2100 25 21 5 6 399,8 

23AS SAS0 2300 28 23 6 6 505,2 

26AS SAS0 2600 32 26 6 6 638,6 

32AS SAS0 3200 38 32 6 8 947,8 

36AS SAS0 3600 42 36 7 8 1185,3 

42AS SAS0 4200 48 42 8 8 1576,7 

46AS SAS0 4600 54 46 9 8 1949 

Ι Ι 

ί ί 

serie <<AS>> 
serιes 

-- - - - - -ι+ - - - - - -,_

Ι Ι

ι ι

Ι Ι

mt. 1 

Peso/Weight Tolleranze - Tolerances Sm. 

Kg/m D d C 45° 

0,949 
-0,07 0,00 -0,03 

0,2 0,2 -0,20 -0,08 -0,08 

1,287 
-0,07 0,00 -0,03 

0,2 0,2 -0,20 -0,08 -0,08 

1,911 
-0,07 0,00 -0,03 

0,2 0,2 -0,25 -0,08 -0,08 

2,453 
-0,07 0,00 -0,03 

0,2 0,2 -0,25 -0,08 -0,08 

3,139 
-0,07 0,00 -0,03 

0,2 0,2 -0,27 -0,08 -0,08 

3,964 
-0,07 0,00 -0,03 

0,3 0,2 -0,27 -0,08 -0,08 

5,008 
-0,07 0,00 -0,03 

0,3 0,3 -0,27 -0,08 -0,08 

7,433 
-0,07 0,00 -0,03 

0,3 0,3 -0,27 -0,08 -0,08 

9,302 
-0,07 0,00 -0,03 

0,3 0,3 -0,27 -0,08 -0,08 

12,371 
-0,07 0,00 -0,03 

0,3 0,3 -0,27 -0,08 -0,08 

15,300 
-0,07 0,00 -0,03 

0,5 0,5 -0,27 -0,08 -0,08
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BOCCOLE BROCCIATE 
SPLINED BUSHES 

• Materiale: 11 SMnPb37
Material: 11 SMnPb37

• Esecuzioni speciali a richiesta.

Special executions on request.

C 

ο 

d 

Mod. 
Codice / Code D 

Type 

11Β8 S880 1100 14 

13Β8 SBB0 1300 16 

13Β81 SBB0 1301 16 

16Β8 S880 1600 20 

18Β8 SBB0 1800 22 

218Β SBB0 2100 25 

23Β8 S880 2300 28 

26Β8 SBB0 2600 32 

32Β8 SBB0 3200 38 

368Β S880 3600 42 

428Β SBB0 4200 48 

46Β8 SBB0 4600 54 

d 

11 

13 

13 

16 

18 

21 

23 

26 

32 

36 

42 

46 

C Ζ 0 

3 6 18,75 

3,5 6 21,75 

3,5 6 24,75 

4 6 27,75 

5 6 31,75 

5 6 35,75 

6 6 39,70 

6 6 44,70 

6 8 49,70 

7 8 59,70 

8 8 69,70 

9 8 81,70 

serie <<ΒΒ>> 
series 

..,_ ____________ _ 

..,_ ____________ _ 

-�----------� t;:; 

�------------

L---------------

ι 

Rif. uni Peso 
τοιι. L Weight 

Uni Ref. Kg 

h8 30 11 UNI 0,033 

h8 40 13 UNI 0,062 

h8 40 13 UNI 0,097 

h8 40 16 UNI 0,108 

h8 40 18 UNI 0,146 

h8 45 21 UNI 0,208 

h8 45 23 UNI 0,254 

h8 45 26 UNI 0,322 

h8 50 32 UNI 0,380 

h8 70 36 UNI 0,880 

h8 80 42 UNI 1,380 

h8 90 46 UNI 2,324 

LLJ 

Θ 

Tolleranze - Tolerances 

D d C 

(Η11) (D9) 

+0,11 +0,040 +0,045 
+0,00 +0,020 +0,020 
+0,11 +0,040 +0,060 
+0,00 +0,020 +0,030 
+0,11 +0,040 +0,060 
+0,00 +0,020 +0,030 
+0,13 +0,040 +0,060 
+0,00 +0,020 +0,030 
+0,13 +0,040 +0,060 
+0,00 +0,020 +0,030 
+0,13 +0,040 +0,060 
+0,00 +0,020 +0,030 
+0,13 +0,040 +0,060 
+0,00 +0,020 +0,030 
+0,16 +0,040 +0,060 
+0,00 +0,020 +0,030 
+0,16 +0,040 +0,060 
+0,00 +0,020 +0,030 
+0,16 +0,040 +0,076 
+0,00 +0,020 +0,040 
+0,16 +0,040 +0,076 
+0,00 +0,020 +0,040 
+0,19 +0,040 +0,076 
+0,00 +0,020 +0,040 
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22

Mod.

Type

01X

02X

03X

04X

  1X

  3X

  5X

  6X

Codice / Code

SX0S  0600

SX0S  0800

SX0S  1000

SX0S  1200

SX0S  1600

SX0S  2000

SX0S  2500

SX0S  3000

d

  6

  8

10

12

16

20

25

30

D

16

16

22

25

32

42

50

58

L2

34

40

48

56

68

82

108

122

L1

17

20

24

28

34

41

54

61

C

  8

 11

12

13

16

18

26

29

a

2

2

3

4

5

6

8

8

b

7

9

11,4

13,8

18,3

22,8

28,3

33,3

Peso
Weight

Kg 

0,05

0,05

0,10

0,16

0,30

0,60

1,20

1,85

*
SW

6

8

10

12

16

20

25

30

*
Q

  6

  8

10

12

16

20

25

30

• Angolo max. 45°
Max angle 45°

• “Esecuzione innesto rapido, vedi pagina 11”.
“Quick release execution, see page 11”.

• “Esecuzione a morsetto tipo CL1 o CL2,
vedi pagine 20 e 21”.
“Clamping hub execution type CL1 or CL2,
see pages 20 and 21“.

• Esecuzioni speciali a richiesta.
Special executions on request.

GIUNTI SINGOLI IN ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL SINGLE JOINTS serie «X»

series (DIN 808)

*= Non sempre disponibile a magazzino / Not always available in stock

Codice / Code

SX0S062C

SX0S082C

SX0S102C

SX0S122C

SX0S162C

SX0S202C

SX0S252C

SX0S302C
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Mod.

Type

01XD

02XD

03XD

04XD

  1XD

  3XD

  5XD

  6XD

a

2

2

3

4

5

6

8

8

b

7

9

11,4

13,8

18,3

22,8

28,3

33,3

Peso
Weight

Kg 

0,08

0,08

0,15

0,25

0,45

1,00

2,00

2,90

*
SW

  6

  8

10

12

16

20

25

30

*
Q

  6

  8

10

12

16

20

25

30

L4

22

22

26

30

37

47

55

68

d

  6

  8

10

12

16

20

25

30

D

16

16

22

25

32

42

50

58

L3

56

62

74

86

105

129

163

190

L1

17

20

24

28

34

41

54

61

C

  8

 11

12

13

16

18

26

29

• Angolo max. 90°
Max angle 90°

• “Esecuzione innesto rapido, vedi pagina 11”.
“Quick release execution, see page 11”.

• “Esecuzione a morsetto tipo CL1 o CL2,
vedi pagine 20 e 21”.
“Clamping hub execution type CL1 or CL2,
see pages 20 and 21“.

• Esecuzioni speciali a richiesta.
Special executions on request.

GIUNTI DOPPI IN ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL DOUBLE JOINTS serie «X»

series (DIN 808)

*= Non sempre disponibile a magazzino / Not always available in stock

Codice / Code

SX0D062C

SX0D082C

SX0D102C

SX0D122C

SX0D162C

SX0D202C

SX0D252C

SX0D302C

Codice / Code

SX0D  0600

SX0D  0800

SX0D  1000

SX0D  1200

SX0D  1600

SX0D  2000

SX0D  2500

SX0D  3000
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ALBERI SCANALATI 
ΙΝ ACCIAIO ΙΝΟΧ 
SPLINED SHAFTS ΙΝ STAINLESS STEEL 

8 Materiale: Aisi 304 ΕΝ 1.4301 
Material: Aisi 304 ΕΝ 1.4301 

8 Toll. rettilineita lineare max. 0,8mm/m - Toll. rettilineita torsionale max. 0,5mm/m. 
Linear straightness tol. max. 0,8mm/m - Torsional straightness tol. max. 0,5mmlm. 

8 Lunghezza standard: 1 metro. 
Stock lenght: 1 meter. 

8 Altre lunghezze a richiesta. 
Other lenghts on request. 

Sm. 

ο 

d 

serie <<ASX>> 
serιes 

Ι Ι 

ί ί 

-- - - - --ι+-- - - - ---

ι ι 

Ι Ι 

ι ι 

mt. 1 

Mod. Sez. / Section Peso/Weight Tolleranze - Tolerances Sm. 
Codice / Code D d C Ζ mm2 

Type Kg/m D d C 45° 

11ASX SASX 1100 14 11 3 6 121,9 0,949 
-0,07 0,00 -0,03 

0,2 0,2 -0,20 -0,08 -0,08 

13ASX SASX 1300 16 13 3,5 6 164,1 1,287 
-0,07 0,00 -0,03 

0,2 0,2 -0,20 -0,08 -0,08 

16ASX SASX 1600 20 16 4 6 243,4 1,911 
-0,07 0,00 -0,03 

0,2 0,2 -0,25 -0,08 -0,08 

18ASX SASX 1800 22 18 5 6 312,4 2,453 
-0,07 0,00 -0,03 

0,2 0,2 -0,25 -0,08 -0,08 

21ASX SASX 2100 25 21 5 6 399,8 3,139 
-0,07 0,00 -0,03 

0,2 0,2 -0,27 -0,08 -0,08 

23ASX SASX 2300 28 23 6 6 505,2 3,964 
-0,07 0,00 -0,03 

0,3 0,2 -0,27 -0,08 -0,08 

26ASX SASX 2600 32 26 6 6 638,6 5,008 
-0,07 0,00 -0,03 

0,3 0,3 -0,27 -0,08 -0,08 

32ASX SASX 3200 38 32 6 8 947,8 7,433 
-0,07 0,00 -0,03 

0,3 0,3 -0,27 -0,08 -0,08 

36ASX SASX 3600 42 36 7 8 1185,3 9,302 
-0,07 0,00 -0,03 

0,3 0,3 -0,27 -0,08 -0,08 

42ASX SASX 4200 48 42 8 8 1576,7 12,371 
-0,07 0,00 -0,03 

0,3 0,3 -0,27 -0,08 -0,08 

46ASX SASX 4600 54 46 9 8 1949 15,300 
-0,07 0,00 -0,03 

0,5 0,5 -0,27 -0,08 -0,08 
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BOCCOLE BROCCIATE 
ΙΝ ACCIAIO ΙΝΟΧ 
SPLINED BUSHES ΙΝ STAINLESS STEEL 

• Materiale: Aisi 304 ΕΝ 1.4301

Material: Aisi 304 ΕΝ 1.4301

• Esecuzioni speciali a richiesta.

Special executions on request.

C 

ο 

d 

Mod. 

Type 
Codice / Code D 

11ΒΒΧ SBBX 1100 14 

13ΒΒΧ SBBX 1300 16 

16ΒΒΧ SBBX 1600 20 

21ΒΒΧ SBBX 2100 25 

26ΒΒΧ SBBX 2600 32 

32ΒΒΧ SBBX 3200 38 

d C Ζ 0 

11 3 6 18,75 

13 3,5 6 21,75 

16 4 6 28,50 

21 5 6 36,00 

26 6 6 42,50 

32 6 8 49,70 

serie <<ΒΒΧ>> 
serιes 

�------------
�-------------

____________ ,_ � 

,,_ _____________ 

�-------------

ι 

Rif. uni Peso 
τοιι. ι 

Uni Ref. 
Weight 

Kg 

h8 25 11 UNI 0,028 

h8 30 13 UNI 0,047 

h8 30 16 UNI 0,090 

h8 40 21 UNI 0,190 

h8 40 26 UNI 0,242 

h8 40 32 UNI 0,304 

LJ.J 

Θ 

Tolleranze - Tolerances 

D d C 

(Η11) (Η7) (D9) 

+0,11 +0,018 +0,045
+0,00 +0,00 +0,020
+0,11 +0,018 +0,060
+0,00 +0,00 +0,030
+0,13 +0,018 +0,060
+0,00 +0,00 +0,030
+0,13 +0,021 +0,060
+0,00 +0,00 +0,030
+0,16 +0,021 +0,060
+0,00 +0,00 +0,030
+0,19 +0,025 +0,060
+0,00 +0,00 +0,030

37 



38



39



40



41



42



Poleas de 
Casquillo
Cónico

Piñones de 
Casquillo
Cónico

Correas 
Industriales

Casquillos
Cónicos 

Acoplamientos 
autoblocantes

Acoplamientos 
Bamatec

Ruedas libres 
Stieber

TRANSMISIONES S.L.

©SADITRANSMISIONES   S.L.
Terç    de    la   Mare    de     Déu     de      Montserrat,75 
08020 Barcelona - España
Tel. (34) 93 314 16 00  
comercial@saditransmisiones.com 
www.saditransmisiones.com


